
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

+" REBOEUCION Na, OR-P-BICO 
- 'ABG. JORGE FEDERICO ÍNTRIAGO A. 

INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO 

_ CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de constitución de la compañig¿TSHIRT S.A, otorgada ante el 
Notario Público-Segundd sePrántón'Banta Ána el 15 de marzo del 2001, 
con la solicitud para su aprobación; 

QUE la Unidad de Derecho Societario.. mediante Memorando 

No.5C.1CP.UDS.01.0114 de 27 de marzo dei 2.001, ha emitido informe, 
favorable pará la Siprobación Solicitada — *' 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas por ei señor Superintendente de. 
Compañías mediante Resolución No ADM.00385 del 13 de noviembre del 

2000: * | | ÓN 
a ¿.o á 

RESUELVE: - 

, ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía TSHIRT_ 
S.A, con domicilio eh la ciudad de Chone, Canión Chióne, Provincia de” 
Manabí, en los términos tonstantes en la referida estritura: y, disponer que 
un extracto de la escritura $e publique, pd una vez en uno de los periódicos 
de mayor circulación en Chone. Ñ IN 

A 

él Motarlo Público Segundo 
     

A, Ns 4 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: 'a) 
del cantón Santa Aria tome nota al margen de la matriz de la escritura que se 
aprueba, del contenidó de la presente Resolución, b? Que el Registrador de 
la Propiedad del cantón Chone a cuyo cargas se encuentra el Registro 
Mercantil. inscriba la referida escrlura y esta Resolución, y e) Que dichos 
funcionarios sienten razón de esas anolaciones. 

  

JFlA¿mas/mzm 
2001.03,27



TOALLA AO O CULO Sia 

¿AIRAGMOS 33 ANDA MTI JU 
0 

AN 
z Es 

RAZON: Sientof ícbmq, tal que he procedido tomar nota al márgen 
de la matriz de la escritura de constitución de la compañia -.” 
TSHIRT S. A." que la misma ha. sido aprobada por la Intendencia 

de Compañias de Portoviejo mediante Resolución No. 00113 del 

28 de marzo del 2001. 

Santa Ána, abril 05 del 2001 

  

RAZON: Cumpliendo con lo dispuesto jor el Abogado Jorge Federi, 

co Intriísgo indrade-Intendente de Comprñfas de Portoviejojmg 

diante Resolución No.01-P-110-00113,0dé1 28 de Marzo del 200%, 

He procédido a INCCRIBIR con esta fecha la ”resénte escritura 

de CONSTITUCION DE L* COMPAÑIA -TSHIRT 5, A.¿jen el Registro Mep 

cantil,bajo la “artida námero(10).-Y anotada para esta diligeg 

cía con, el número(1.805) del sepertorio General,-H-biéndose - 

devuelto a los interesados lag demás copias, -LO CERTIFICO: .-/ 

Po. -Chone,Junto 11 del 2001 

ADE» tos! 54 
REGISTR 

 


